
 

 

UCHWAŁA NR 242/XXXVIII/14 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu kutnowskiego, 

których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Kutnowski oraz warunków 

i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 6 i pkt 19, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorzą-

dzie powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645), art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13, Nr 228, poz. 1368) 

oraz art. 22 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1414) Rada Powiatu w Kutnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom i przewoźnikom wykonującym przewozy osób w transporcie drogowym, 

w rozumieniu ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie zbiorowym (Dz.U. z 2011 r. Nr 5, 

poz. 13, ze zmianami) oraz ustawy z dnia 6 września 2001 roku o transporcie drogowym (tekst jednolity: Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1414), przystanki komunikacyjne zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

2. Warunki i zasady korzystania z przystanków, o których mowa w ust. 1 określa załącznik nr 2 do uchwa-

ły. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku urzędowym. 

  

  Przewodniczący Rady: 

Rafał Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 marca 2014 r.

Poz. 1506



Załącznik nr 1  

do uchwały nr 242/XXXVIII/14 

Rady Powiatu w Kutnie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE POWIATU KUTNOWSKIEGO 

Lp. Nr drogi Przebieg 
Nazwa przystanku 

(miejscowość/ulica/nazwa/numer) 

1 2100E Emilianów - Dębowa Góra - Bąków Dolny – Dębowa 

Góra 

DĘBOWA GÓRA, OSP 

DĘBOWA GÓRA NR 42 

2 2104E Bedlno – Anetów - Wolska Kolonia - gr. pow. łowick. STARY FRANCISZKÓW/GŁUCHÓW 

TOMCZYCE 

WILKĘSY 

3 2105E Ernestynów - Potok ERNESTYNÓW 

KUJAWKI 

TEODORÓW, GM. BEDLNO 

ZAŁUSIN NR 13B 

ZAŁUSIN SKRZYŻOWANIE 

3 2107E Stradzew - Gosławice GARBÓW, SKRZYŻOWANIE 

STRADZEW, SKLEP 

4 2110E Oporów - Drzewoszki - Dobrzelin DOBRZELIN KASZTANOWA 

DRZEWOSZKI 

WÓLKA JANKI 

5 2112E Bedlno - Młogoszyn - Ktery BRONY 

KTERY, OSIEDLE 

KTERY, SKLEP 

KTERY, SZKOŁA 

KTERY A SKRZYŻ. 

KTERY N/Ż 

KTERY SKR 

ŁEKI KOŚCIÓŁ 

ŁĘKI CMENTARZ 

ŁĘKI GÓRNE 

ŁĘKI KOŚCIELNE 

MŁOGOSZYN 

MŁOGOSZYN 29 

MŁOGOSZYN I 

SIEMIENICE II 

SIEMIENICE 6 

SIEMIENICE GOLISZEW 

SIEMIENICE GOLISZEW 56 

SIEMIENICE GOLISZEW 8 

SIEMIENICE REMIZA 

SIEMIENICE SKLEP 

STANISŁAWÓW 

SZEWCE GÓRNE 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1506



SZEWCE NADOLNE 

5 2121E Oporów - Rakowiec JASTRZĘBIA, GM. OPORÓW 

7 2123E Kutno - Oporów - Żychlin (ul. 1 Maja, ul. Łukasińskiego) 

- Kaczkowizna 

DOBRZEWY 

GOLĘDZKIE 

GOLĘDZKIE 

GROTOWICE 

JURKÓW I 

KOLONIA OPORÓW 

KOMADZYN 

KOMADZYN LAS 

KOMADZYN OGRÓDKI 

MALINA 

MALINA I 

MALINA II 

MNICH 

MNICH I 

MNICH PĘTLA 

MNICH SZKOŁA 

OPORÓW 

PASIEKA 

SKRAJNA 

ŻYCHLIN 1 MAJA 

8 2124E Oporów Kolonia - Kutno GAJEW 

WÓLKA LIZIGÓDŹ 

WOLA OWSIANA 

SZCZYT 

SIERAKÓW II 

SIERAKÓW I 

PODGAJEW 

MALINA SKRZ. 

MALINA PAŁAC 

KAMIENNA 

JURKÓW II 

BIELAWKI I 

BIELAWKI KAPLICZKA 

9 2128E Mnich - Kotliska GROTOWICE 

GROTOWICE II 

10 2129E Dąbkowice - Mnich MNICH KOLONIA 

11 2133E St. kolej. Strzelce Kujawskie - Strzelce - Oporów DĄBKOWICE, OSP 

DŁUGOŁĘKA NR 4 

DŁUGOŁĘKA NR 69 

DŁUGOŁĘKA NR 45 

DŁUGOŁĘKA, OSP 

KAROLEW 

KOZIA GÓRA 

STRZELCE GS 

STRZELCE PKP 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1506



STRZELCE, UL. SZKOLNA 

12 2135E Przyzórz - Sójki MUCHNICE NOWE 

REJMONTÓW 

SÓJKI PARCEL 

13 2137E Komadzyn - Żurawieniec WIERZBIE 45A 

WIERZBIE I 

WIERZBIE SZKOŁA 

14 2138E Stary Gołębiew - Bielawki - Stara Wieś STARA WIEŚ 

STARA WIEŚ 4 

STARA WIEŚ 6 

15 2139E Raciborów - Muchnów MUCHNICE PĘTLA 

MUCHNÓW I 

MUCHNÓW II 

SÓJKI II 

16 2140E Rajmundów - Łanięta - Drogowo FRANCISZKÓW, GRANICA GMINY 

FRANCISZKÓW, PAŁAC 

NIEDRZEW I 

17 2141E Łanięta- Pomarzany - Zgoda (gr. woj. kuj.-pom.) ANIELIN, GM. ŁANIĘTA 

RAJMUNDÓW 

ZGODA NR1 

ZGODA, SKRZYŻOWANIE 

18 2142E Kutno - Łanięta - Kąty BUDY NOWE 

CHROSNO SKRZYŻ. Z 2178E 

CHROSNO SKRZYŻ. Z 2186E 

GŁOGOWIEC 

GOŁĘBIEW NOWY 

KOLONOWIEC WIELKI 

ŁANIĘTA 

RACIBORÓW I 

RACIBORÓW II 

RACIBORÓW N/Ż 

SHRO 

SUCHODĘBIE PARK 

SUCHODĘBIE SKRZYŻ. 

19 2144E Kutno - Imielno - Kołomia - Morzyce GOŁĘBIEWEK NOWY 

GOŁĘBIEWEK I 

GOŁĘBIEWEK II 

GOŁĘBIEWEK III 

GROCHÓW, SZKOŁA 

GROCHÓW, CMENTARZ 

GROCHÓWEK 

KĄTY 

MIKSZTAL 

NIECHCIANÓW 

RDUTÓW 

RYKÓW 

RYKÓW I 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1506



RYKÓW PĘTLA 

WALENTYNÓW 

20 2145E Łanięta - Imielno - Ostrowy - Dąbrowice - Mariopol DĄBROWICE, POW. KUTNO 

IMIELINEK 

IMIELNO 

LIPINY, GM. NOWE OSTROWY 

OSTROWY, CUKROWNIA 

OSTROWY, LAS 

WITAWA 

ŻAKOWIEC 

21 2146E Ostrowy - Wola Pierowa WOLA PIEROWA 

ZIELENIEC 

22 2147E Ostrowy - dojazd do st. kol. Ostrowy NOWE OSTROWY, PKP 

23 2150E Dąbrowice - gr. woj. wlkp. - (Koserz) BABY, SKRZYŻOWANIE 

24 2152E Głaznów - Zgórze - gr. woj. wlkp. BABY, OSP 

BABY, RONDO 

21 2154E Dąbrowice - Augustopol AUGUSTOPOL 

25 2158E Sokół - Krzyżanów KASZEWY 

KASZEWY CEGIELNIA 

KASZEWY KOŚCIELNE 

KRZYŻANÓW SKR 

RÓŻANOWICE 

26 2160E Bielany (Bielany) - Łęki Kościelne KONARY 

KONARY II 

MALEWO/KONARY 

PAWŁOWICE 

PAWŁOWICE I 

PAWŁOWICE II 

RUSTÓW 

27 2161E Łąkoszyn - Szewce Owsiane KRZYŻANÓW 

KRZYŻANÓW 

KRZYŻANÓW I 

KRZYŻANÓW I 

KRZYŻANÓW SZKOŁA 

KRZYŻANÓW N/Ż 

KRZYŻANÓWEK 

SZEWCE 

SZEWCE OWSIANE 

WŁADYSŁAWÓW 

ŻAKOWICE 

ŻAKOWICE I 

ŻAKOWICE II 

28 2162E Wały - Siemienice MARCINÓW 

MARCINÓW N/Ż 

MARCINÓW SKLEP 

SIEMIENICE I 

SIEMIENICE 63 N/Ż 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1506



ŚWINIARY 

WYRĘBY SIEMIENICKIE 

WYRĘBY N/Ż 

WYRĘBY SIEMIENICKIE 15 

WYRĘBY SIEMIENICKIE KAPLICZKA 

29 2163E Marcinów - Strzegocin KUCHARY I 

KUCHARY II 

KUCHARY III 

30 2164E Kutno - Antoniew - Witonia LESNICZÓWKA I 

LESNICZÓWKA II 

NOWA WIEŚ I 

NOWA WIEŚ II 

NOWA WIEŚ III 

NOWA WIEŚ IV 

STRZEGOCIN 

STRZEGOCIN I 

STRZEGOCIN II 

STRZEGOCIN KOLONIA 

STRZEGOCIN SZKOŁA 

SZOSA OBJAZDOWA 

31 2165E Głogowiec - Niedrzew KLONOWIEC STARY 

NIEDRZEW, SZKOŁA 

SIEMIANÓW, PARK 

SIEMIANÓW, NR 15 

 2168E Kutno - Ogrodzona KALINOWA 

STANISŁAWÓW I 

STANISŁAWÓW II 

WŁOSKÓW 

WOŹNIAKÓW/OBJAZDOWA 

WOŹNIAKÓW II 

WOŹNIAKÓW III 

WOŹNIAKÓW KOŚCIÓŁ 

WROCZYNY I 

WROCZYNY SZKOŁA 

WYSOKA WIELKA I 

WYSOKA WIELKA II 

32 2170E Nowe - Pacyna WROCZYNY IV 

33 2176E Leszno - Gozdków BYSZEW KAPLICZKA 

LESZNO 

34 2183E Ostrowy - Nowe Ostrowy NOWA WIEŚ, GM. NOWE OSTROWY 

OSTROWY WIEŚ 

35 2504E od drogi nr 1 - Oraczew - Witonia - Pacyna BYSZEW 

BYSZEW SZKOŁA 

36 2514E Bryski Kolonia - Piątek - Leszno JULINKI 

JULINKI 14 

JULINKI 40 A 

JULINKI 46 A 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1506



OBIDÓWEK 

OBIDÓWEK I 

37 2717E Dębsk - Złota - Kociarzew - Różyce - Złaków Kościelny - 

Zduny Kościelne - Sobota - Przezwiska - Wol. Kał. - 

Szewce Nadolne 

DĄBRÓWKA, GM. BEDLNO 

GOSŁAWICE, SKRZYŻOWANIE 

KOLONIA ORŁÓW 

MIROSŁAWICE 

ORŁÓW - PARCEL 

WOLA KAŁKOWA 

38 2736E Orłów - Czarnów - Pniewo - Stacja Kol. Żychlin - Gra-

bów 

JULIANÓW, GM. BEDLNO 

ODOLIN 

PNIEWO, PDPS 

ZLESZYN SKRZYŻOWANIE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1506



Załącznik nr 2  

do uchwały nr 242/XXXVIII/14 

Rady Powiatu w Kutnie 

z dnia 26 lutego 2014 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH,  

KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT KUTNOWSKI 

§ 1. Udostępnianie operatorom i przewoźnikom przystanków komunikacyjnych odbywa się na podstawie 

umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu w Kutnie a operatorem lub przewoźnikiem. 

§ 2. 1. Operatorzy i przewoźnicy korzystający z przystanków komunikacyjnych mają prawo zatrzymywać 

na nich pojazdy wyłącznie zgodnie z przyjętym i opublikowanym na podstawie obowiązujących przepisów 

rozkładem jazdy. 

2. Zatrzymywanie pojazdów może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozu osób. 

3. Zatrzymywanie pojazdów następuje wyłącznie na czas niezbędny do wsiadania i wysiadania pasażerów 

lub w przypadku dokonywania sprzedaży biletów przez kierującego pojazdem, na czas wydania biletu i pobra-

nia należności za przejazd. 

§ 3. Zabrania się korzystania z przystanków komunikacyjnych w celu przerw technicznych lub wynikają-

cych z czasu pracy kierowcy. Nie dotyczy to postojów na przystankach, które wyposażono w miejsca postojo-

we lub pętle autobusowe. 

§ 4. Pojazdy winny zatrzymywać się w odległości nie większej niż 15 m od słupka ze znakiem D15 lub ta-

blicy oznaczającej przystanek, a w przypadku przystanku z zatoką - w tej zatoce, tak, aby umożliwić pasażerom 

dogodne i bezpieczne wsiadanie oraz wysiadanie. Miejsce zatrzymania należy zajmować w taki sposób, by 

umożliwić korzystanie z niej innym pojazdom wykonującym przewozy osób . 

§ 5. 1. Utrzymanie (uzupełnianie, wymiana uszkodzonej) tablicy z rozkładem jazdy w należytym stanie 

technicznym należy do operatorów i przewoźników korzystających z przystanku. 

2. Zgodną z załącznikiem do umowy zawartej pomiędzy Zarządem Powiatu w Kutnie, a operatorem lub 

przewoźnikiem informację z rozkładem jazdy umieszcza i aktualizuje operator (przewoźnik). 

3. Umieszczanie i aktualizacja informacji z uzgodnionym rozkładem jazdy winno odbywać się z siedmio-

dniowym wyprzedzeniem obowiązujących zmian w rozkładzie jazdy. 

§ 6. Zabrania się bez zgody właściciela lub zarządzającego umieszczania na przystanku plakatów, reklam, 

ogłoszeń oraz prowadzenia innej działalności niż przewóz osób. 

§ 7. 1. W przypadkach koniecznych, wynikających z czasowego zamknięcia drogi lub zmiany organizacji 

ruchu, korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone. 

2. Ograniczenie może polegać na wyłączeniu przystanku z użytkowania lub zmianie jego lokalizacji. 

3. Zarząd Powiatu w Kutnie poinformuje w terminie 3 dni roboczych operatora lub przewoźnika o ograni-

czeniach, o których mowa w ust. 1. 

§ 8. Operator lub przewoźnik korzystający z przystanku zobowiązuje się do korzystania z przystanków ko-

munikacyjnych w sposób umożliwiający innym operatorom i przewoźnikom korzystanie z nich na równych 

prawach. 

§ 9. W przypadku nie stosowania się operatora lub przewoźnika do warunków i zasad korzystania z przy-

stanków komunikacyjnych, Powiat Kutnowski może cofnąć zgodę na ich korzystanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1506


		2014-03-28T13:49:25+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




